
Classement Général  

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Diaz Joseba [1019] Anaitasuna AZKOITIA (20720) SEH 1 22/06  19:40:43 0:39:09  

2
Bassons Christophe [1005] Us Cenon Rive Droite

ARTIGUES-PRES-BORDEAUX (33370)
V1H 1 22/06  19:42:08 0:40:34 0:01:25

3 Jumere Wilfrid [1070] Esclops D'Azun CAMPAN (65710) V1H 2 22/06  19:42:25 0:40:51 0:01:42

4 Prades David [1049]  VILAFRANCA DEL CID (12150) SEH 2 22/06  19:43:32 0:41:58 0:02:49

5
Castillon Bastien [1043] Esclops D'Azun LOUDENVIELLE

(65510)
ESH 1 22/06  19:44:23 0:42:49 0:03:40

6
Trinel Sébastien [1021] S/L A.C.M Running Club LANNEMEZAN

(65300)
SEH 3 22/06  19:44:44 0:43:10 0:04:01

7 Simon Matthieu [1028] Bntt/ Team Foulées Agen estillac (47310) ESH 2 22/06  19:44:55 0:43:21 0:04:12

8 Thévin Loïc [1075]   () SEH 4 22/06  19:44:56 0:43:22 0:04:13

9
Darrodes  Thomas  [1032] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 5 22/06  19:45:08 0:43:34 0:04:25

10
Soulans Sebastien [1035] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 6 22/06  19:45:26 0:43:52 0:04:43

11 Dasque Ludovic [1082]   () SEH 7 22/06  19:47:34 0:46:00 0:06:51

12
Vilalta Guillem [1071] Mountain Runners Del Berguedà

GIRONELLA (08680)
V1H 3 22/06  19:47:52 0:46:18 0:07:09

13
Hannequin Eric [1038] Les Galopins Du Cagire LESPITEAU

(31160)
V2H 1 22/06  19:48:00 0:46:26 0:07:17

14
Etchegaray Eric [1029] Sara Korrika/Team La Cordee SARE

(64310)
SEH 8 22/06  19:48:30 0:46:56 0:07:47

15
Bouhier  Laurent [1061] Est Charente Athletique

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 2 22/06  19:48:39 0:47:05 0:07:56

16 Ressès Antonin [1067]  PARNAC (46140) SEH 9 22/06  19:48:56 0:47:22 0:08:13

17
Besnard Vincent [1037] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V2H 3 22/06  19:49:16 0:47:42 0:08:33

18 Casas Lucas [1034]  ARTIES (25599) SEH 10 22/06  19:49:28 0:47:54 0:08:45

19 Coratger Thomas [1046]  Mervilla (31320) ESH 3 22/06  19:49:50 0:48:16 0:09:07

20 Alarcon Benoit [1056]  hasparren (64240) SEH 11 22/06  19:50:13 0:48:39 0:09:30

21 Vantard Pierrick [1020] Us Talence LE HAILLAN (33185) SEH 12 22/06  19:50:22 0:48:48 0:09:39

22
Michael Maurin [1008] Team Campeur tugeras st maurice

(17130)
V1H 4 22/06  19:50:51 0:49:17 0:10:08

23 Gaultier Thibaut [1068] Acm Running capvern (65130) SEH 13 22/06  19:51:19 0:49:45 0:10:36

24 Brunel Guillaume [1040] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 14 22/06  19:51:34 0:50:00 0:10:51

25 Artus Fabien [1080]   () V1H 5 22/06  19:52:05 0:50:31 0:11:22

26 Neyrat Thomas [1027]  aragnouet (65170) JUH 1 22/06  19:52:40 0:51:06 0:11:57

27 Senanecuh Antoine [1003]  Toulouse (31510) SEH 15 22/06  19:52:55 0:51:21 0:12:12

28 Massol Jérôme [1077]   () V1H 6 22/06  19:53:24 0:51:50 0:12:41

29 Gonnet Romain [1001]  noisy le grand (93160) SEH 16 22/06  19:53:36 0:52:02 0:12:53

30 Billebault Laurent [1004]  MONTGERON (91230) V1H 7 22/06  19:53:38 0:52:04 0:12:55

31 Lebel Sylvain [1015] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 17 22/06  19:54:43 0:53:09 0:14:00

32 Lharidon Clement [1069] Us Talence talence (33400) ESH 4 22/06  19:54:59 0:53:25 0:14:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Arnaud Romain [1057]  sauzet (46140) SEH 18 22/06  19:55:04 0:53:30 0:14:21

34
Robert Kevin [1053] Acf Alstom / Esperance Endurance Trail

Aytre (17440)
SEH 19 22/06  19:55:10 0:53:36 0:14:27

35
Dourau-Cadet Jean-Laurent [1026] Oloron Ô Béarn Sport

Nature Arette (64570)
SEH 20 22/06  19:55:13 0:53:39 0:14:30

36
Perrugault Josselin [1045] Itsaris Laloubère 65310

(LALOUBERE)
SEH 21 22/06  19:55:15 0:53:41 0:14:32

37 Pereira Gabriel [1064]  PESSAC (33600) CAH 1 22/06  19:55:58 0:54:24 0:15:15

38 Gatesoup Christophe [1081]   () V2H 4 22/06  19:56:01 0:54:27 0:15:18

39
Castex Pauline [1039] Club Patatrail Luchon Bagnères de

Luchon (31110)
ESF 1 22/06  19:56:15 0:54:41 0:15:32

40 Lebret Erik [1014]  TARGON (33760) V2H 5 22/06  19:57:44 0:56:10 0:17:01

41 Fleuret Quentin [1054]  SAINTES (17100) SEH 22 22/06  19:58:33 0:56:59 0:17:50

42 Lacaze Eric [1018]  clarens (65300) V2H 6 22/06  19:58:57 0:57:23 0:18:14

43 Taillebresse Patricia [1042]  BILLERE (64140) V3F 1 22/06  19:59:31 0:57:57 0:18:48

44 Gout Pierre-Henri [1023]  blagnac (31700) SEH 23 22/06  20:00:06 0:58:32 0:19:23

45 Desbets Jean-Philippe [1083]   () V2H 7 22/06  20:00:13 0:58:39 0:19:30

46 Gaudon Sylvain [1055]  Agen (47000) V1H 8 22/06  20:00:30 0:58:56 0:19:47

47 Hanicotte Xavier [1024] Arrats Trail Mauvezin (32120) V1H 9 22/06  20:00:37 0:59:03 0:19:54

48 Salle-Canne Anthony [1010]  DAX (40100) SEH 24 22/06  20:00:40 0:59:06 0:19:57

49 Robin Christophe [1063]  SAINT PIERRE DU MONT (40280) V1H 10 22/06  20:01:04 0:59:30 0:20:21

50 Escalona Kévin [1017]  AVAJAN (65240) SEH 25 22/06  20:01:18 0:59:44 0:20:35

51 Guillotin Franck [1006] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 8 22/06  20:02:10 1:00:36 0:21:27

52 Cantin Alexandra [1074]  NAY (64800) SEF 1 22/06  20:02:47 1:01:13 0:22:04

53 Pelvillain Cyril [1016]  TOULOUSE (31100) SEH 26 22/06  20:05:07 1:03:33 0:24:24

54 Berra Marion [1041] Trail Du Mourtis Cierp-Gaud (31440) SEF 2 22/06  20:05:12 1:03:38 0:24:29

55 Miquel Julien [1047]  CASTRES (81100) SEH 27 22/06  20:05:56 1:04:22 0:25:13

56 Gout Jean-Charles [1022]  Horgues (65310) SEH 28 22/06  20:06:02 1:04:28 0:25:19

57 Clabaux Michel [1051] Acf Alstom St Xandre (17138) SEH 29 22/06  20:06:15 1:04:41 0:25:32

58
Gatesoupe Alexandre [1072] Pompier De Paris TOULOUSE

(31200)
ESH 5 22/06  20:06:27 1:04:53 0:25:44

59 Potiron Joel [1066]  SCIECQ (79000) V3H 1 22/06  20:08:33 1:06:59 0:27:50

60 Fouquier Yann [1078]   () SEH 30 22/06  20:09:01 1:07:27 0:28:18

61 Poujade Ludovic [1033]  ramonville saint agne (31520) SEH 31 22/06  20:11:01 1:09:27 0:30:18

62
Blandin-Bezin Andréa [1025] Ejca

SAINT-GERMAIN-LèS-ARLAY (39210)
ESF 2 22/06  20:12:47 1:11:13 0:32:04

63 Guillotin Marie [1073] Esclops D'Azun ODOS (65310) JUF 1 22/06  20:13:47 1:12:13 0:33:04

64 Galibert Fabien [1044]  Saint Lary (65170) SEH 32 22/06  20:15:14 1:13:40 0:34:31

65 Labourmoire Gilles [1076]   () V3H 2 22/06  20:15:39 1:14:05 0:34:56

66
Billet Sandrine [1062] Tracks Athle Lisle Jourdain 32

CASTILLON SAVES (32490)
V1F 1 22/06  20:16:16 1:14:42 0:35:33

67 Poujade William [1030] Tout Au Mental TOULOUSE (31200) SEH 33 22/06  20:17:17 1:15:43 0:36:34

68 De Sa Philippe [1084]   () V1H 11 22/06  20:18:26 1:16:52 0:37:43

69 Coyne Romain [1079]   () SEH 34 22/06  20:19:18 1:17:44 0:38:35

70 Delrocq Patrick [1009] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 9 22/06  20:29:39 1:28:05 0:48:56

71 Belzunces Nathan [1050]  CHOISY LE ROI (94600) SEH 35 22/06  20:29:54 1:28:20 0:49:11

72 Montes Beatriz C. [1011]  VALLADOLID (47008) V2F 1 22/06  20:37:38 1:36:04 0:56:55

73 Gracia Laurent [1007]  TARBES (65000) SEH 36 22/06  20:39:17 1:37:43 0:58:34

74 Dezeix Laurent [1048]  SAUJON (17600) SEH 37 22/06  20:39:54 1:38:20 0:59:11
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Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Diaz Joseba [1019] Anaitasuna AZKOITIA (20720) SEH 1 22/06  19:40:43 0:39:09  

2
Bassons Christophe [1005] Us Cenon Rive Droite

ARTIGUES-PRES-BORDEAUX (33370)
V1H 1 22/06  19:42:08 0:40:34 0:01:25

3 Jumere Wilfrid [1070] Esclops D'Azun CAMPAN (65710) V1H 2 22/06  19:42:25 0:40:51 0:01:42

4 Prades David [1049]  VILAFRANCA DEL CID (12150) SEH 2 22/06  19:43:32 0:41:58 0:02:49

5
Castillon Bastien [1043] Esclops D'Azun LOUDENVIELLE

(65510)
ESH 1 22/06  19:44:23 0:42:49 0:03:40

6
Trinel Sébastien [1021] S/L A.C.M Running Club LANNEMEZAN

(65300)
SEH 3 22/06  19:44:44 0:43:10 0:04:01

7 Simon Matthieu [1028] Bntt/ Team Foulées Agen estillac (47310) ESH 2 22/06  19:44:55 0:43:21 0:04:12

8 Thévin Loïc [1075]   () SEH 4 22/06  19:44:56 0:43:22 0:04:13

9
Darrodes  Thomas  [1032] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 5 22/06  19:45:08 0:43:34 0:04:25

10
Soulans Sebastien [1035] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 6 22/06  19:45:26 0:43:52 0:04:43

11 Dasque Ludovic [1082]   () SEH 7 22/06  19:47:34 0:46:00 0:06:51

12
Vilalta Guillem [1071] Mountain Runners Del Berguedà

GIRONELLA (08680)
V1H 3 22/06  19:47:52 0:46:18 0:07:09

13
Hannequin Eric [1038] Les Galopins Du Cagire LESPITEAU

(31160)
V2H 1 22/06  19:48:00 0:46:26 0:07:17

14
Etchegaray Eric [1029] Sara Korrika/Team La Cordee SARE

(64310)
SEH 8 22/06  19:48:30 0:46:56 0:07:47

15
Bouhier  Laurent [1061] Est Charente Athletique

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 2 22/06  19:48:39 0:47:05 0:07:56

16 Ressès Antonin [1067]  PARNAC (46140) SEH 9 22/06  19:48:56 0:47:22 0:08:13

17
Besnard Vincent [1037] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V2H 3 22/06  19:49:16 0:47:42 0:08:33

18 Casas Lucas [1034]  ARTIES (25599) SEH 10 22/06  19:49:28 0:47:54 0:08:45

19 Coratger Thomas [1046]  Mervilla (31320) ESH 3 22/06  19:49:50 0:48:16 0:09:07

20 Alarcon Benoit [1056]  hasparren (64240) SEH 11 22/06  19:50:13 0:48:39 0:09:30

21 Vantard Pierrick [1020] Us Talence LE HAILLAN (33185) SEH 12 22/06  19:50:22 0:48:48 0:09:39

22
Michael Maurin [1008] Team Campeur tugeras st maurice

(17130)
V1H 4 22/06  19:50:51 0:49:17 0:10:08

23 Gaultier Thibaut [1068] Acm Running capvern (65130) SEH 13 22/06  19:51:19 0:49:45 0:10:36

24 Brunel Guillaume [1040] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 14 22/06  19:51:34 0:50:00 0:10:51

25 Artus Fabien [1080]   () V1H 5 22/06  19:52:05 0:50:31 0:11:22

26 Neyrat Thomas [1027]  aragnouet (65170) JUH 1 22/06  19:52:40 0:51:06 0:11:57

27 Senanecuh Antoine [1003]  Toulouse (31510) SEH 15 22/06  19:52:55 0:51:21 0:12:12

28 Massol Jérôme [1077]   () V1H 6 22/06  19:53:24 0:51:50 0:12:41

29 Gonnet Romain [1001]  noisy le grand (93160) SEH 16 22/06  19:53:36 0:52:02 0:12:53

30 Billebault Laurent [1004]  MONTGERON (91230) V1H 7 22/06  19:53:38 0:52:04 0:12:55

31 Lebel Sylvain [1015] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 17 22/06  19:54:43 0:53:09 0:14:00

32 Lharidon Clement [1069] Us Talence talence (33400) ESH 4 22/06  19:54:59 0:53:25 0:14:16

4

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

33 Arnaud Romain [1057]  sauzet (46140) SEH 18 22/06  19:55:04 0:53:30 0:14:21

34
Robert Kevin [1053] Acf Alstom / Esperance Endurance Trail

Aytre (17440)
SEH 19 22/06  19:55:10 0:53:36 0:14:27

35
Dourau-Cadet Jean-Laurent [1026] Oloron Ô Béarn Sport

Nature Arette (64570)
SEH 20 22/06  19:55:13 0:53:39 0:14:30

36
Perrugault Josselin [1045] Itsaris Laloubère 65310

(LALOUBERE)
SEH 21 22/06  19:55:15 0:53:41 0:14:32

37 Pereira Gabriel [1064]  PESSAC (33600) CAH 1 22/06  19:55:58 0:54:24 0:15:15

38 Gatesoup Christophe [1081]   () V2H 4 22/06  19:56:01 0:54:27 0:15:18

39 Lebret Erik [1014]  TARGON (33760) V2H 5 22/06  19:57:44 0:56:10 0:17:01

40 Fleuret Quentin [1054]  SAINTES (17100) SEH 22 22/06  19:58:33 0:56:59 0:17:50

41 Lacaze Eric [1018]  clarens (65300) V2H 6 22/06  19:58:57 0:57:23 0:18:14

42 Gout Pierre-Henri [1023]  blagnac (31700) SEH 23 22/06  20:00:06 0:58:32 0:19:23

43 Desbets Jean-Philippe [1083]   () V2H 7 22/06  20:00:13 0:58:39 0:19:30

44 Gaudon Sylvain [1055]  Agen (47000) V1H 8 22/06  20:00:30 0:58:56 0:19:47

45 Hanicotte Xavier [1024] Arrats Trail Mauvezin (32120) V1H 9 22/06  20:00:37 0:59:03 0:19:54

46 Salle-Canne Anthony [1010]  DAX (40100) SEH 24 22/06  20:00:40 0:59:06 0:19:57

47 Robin Christophe [1063]  SAINT PIERRE DU MONT (40280) V1H 10 22/06  20:01:04 0:59:30 0:20:21

48 Escalona Kévin [1017]  AVAJAN (65240) SEH 25 22/06  20:01:18 0:59:44 0:20:35

49 Guillotin Franck [1006] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 8 22/06  20:02:10 1:00:36 0:21:27

50 Pelvillain Cyril [1016]  TOULOUSE (31100) SEH 26 22/06  20:05:07 1:03:33 0:24:24

51 Miquel Julien [1047]  CASTRES (81100) SEH 27 22/06  20:05:56 1:04:22 0:25:13

52 Gout Jean-Charles [1022]  Horgues (65310) SEH 28 22/06  20:06:02 1:04:28 0:25:19

53 Clabaux Michel [1051] Acf Alstom St Xandre (17138) SEH 29 22/06  20:06:15 1:04:41 0:25:32

54
Gatesoupe Alexandre [1072] Pompier De Paris TOULOUSE

(31200)
ESH 5 22/06  20:06:27 1:04:53 0:25:44

55 Potiron Joel [1066]  SCIECQ (79000) V3H 1 22/06  20:08:33 1:06:59 0:27:50

56 Fouquier Yann [1078]   () SEH 30 22/06  20:09:01 1:07:27 0:28:18

57 Poujade Ludovic [1033]  ramonville saint agne (31520) SEH 31 22/06  20:11:01 1:09:27 0:30:18

58 Galibert Fabien [1044]  Saint Lary (65170) SEH 32 22/06  20:15:14 1:13:40 0:34:31

59 Labourmoire Gilles [1076]   () V3H 2 22/06  20:15:39 1:14:05 0:34:56

60 Poujade William [1030] Tout Au Mental TOULOUSE (31200) SEH 33 22/06  20:17:17 1:15:43 0:36:34

61 De Sa Philippe [1084]   () V1H 11 22/06  20:18:26 1:16:52 0:37:43

62 Coyne Romain [1079]   () SEH 34 22/06  20:19:18 1:17:44 0:38:35

63 Delrocq Patrick [1009] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 9 22/06  20:29:39 1:28:05 0:48:56

64 Belzunces Nathan [1050]  CHOISY LE ROI (94600) SEH 35 22/06  20:29:54 1:28:20 0:49:11

65 Gracia Laurent [1007]  TARBES (65000) SEH 36 22/06  20:39:17 1:37:43 0:58:34

66 Dezeix Laurent [1048]  SAUJON (17600) SEH 37 22/06  20:39:54 1:38:20 0:59:11
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Castex Pauline [1039] Club Patatrail Luchon Bagnères de

Luchon (31110)
ESF 1 22/06  19:56:15 0:54:41  

2 Taillebresse Patricia [1042]  BILLERE (64140) V3F 1 22/06  19:59:31 0:57:57 0:03:16

3 Cantin Alexandra [1074]  NAY (64800) SEF 1 22/06  20:02:47 1:01:13 0:06:32

4 Berra Marion [1041] Trail Du Mourtis Cierp-Gaud (31440) SEF 2 22/06  20:05:12 1:03:38 0:08:57

5
Blandin-Bezin Andréa [1025] Ejca

SAINT-GERMAIN-LèS-ARLAY (39210)
ESF 2 22/06  20:12:47 1:11:13 0:16:32

6 Guillotin Marie [1073] Esclops D'Azun ODOS (65310) JUF 1 22/06  20:13:47 1:12:13 0:17:32

7
Billet Sandrine [1062] Tracks Athle Lisle Jourdain 32

CASTILLON SAVES (32490)
V1F 1 22/06  20:16:16 1:14:42 0:20:01

8 Montes Beatriz C. [1011]  VALLADOLID (47008) V2F 1 22/06  20:37:38 1:36:04 0:41:23

6

http://www.geofp.com


Classement CAH 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pereira Gabriel [1064]  PESSAC (33600) CAH 1 22/06  19:55:58 0:54:24  

Non classés CAH
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Classement JUF 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillotin Marie [1073] Esclops D'Azun ODOS (65310) JUF 1 22/06  20:13:47 1:12:13  

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Neyrat Thomas [1027]  aragnouet (65170) JUH 1 22/06  19:52:40 0:51:06  

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Castex Pauline [1039] Club Patatrail Luchon Bagnères de

Luchon (31110)
ESF 1 22/06  19:56:15 0:54:41  

2
Blandin-Bezin Andréa [1025] Ejca

SAINT-GERMAIN-LèS-ARLAY (39210)
ESF 2 22/06  20:12:47 1:11:13 0:16:32

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Castillon Bastien [1043] Esclops D'Azun LOUDENVIELLE

(65510)
ESH 1 22/06  19:44:23 0:42:49  

2 Simon Matthieu [1028] Bntt/ Team Foulées Agen estillac (47310) ESH 2 22/06  19:44:55 0:43:21 0:00:32

3 Coratger Thomas [1046]  Mervilla (31320) ESH 3 22/06  19:49:50 0:48:16 0:05:27

4 Lharidon Clement [1069] Us Talence talence (33400) ESH 4 22/06  19:54:59 0:53:25 0:10:36

5
Gatesoupe Alexandre [1072] Pompier De Paris TOULOUSE

(31200)
ESH 5 22/06  20:06:27 1:04:53 0:22:04

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantin Alexandra [1074]  NAY (64800) SEF 1 22/06  20:02:47 1:01:13  

2 Berra Marion [1041] Trail Du Mourtis Cierp-Gaud (31440) SEF 2 22/06  20:05:12 1:03:38 0:02:25

Non classés SEF

12

http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Diaz Joseba [1019] Anaitasuna AZKOITIA (20720) SEH 1 22/06  19:40:43 0:39:09  

2 Prades David [1049]  VILAFRANCA DEL CID (12150) SEH 2 22/06  19:43:32 0:41:58 0:02:49

3
Trinel Sébastien [1021] S/L A.C.M Running Club LANNEMEZAN

(65300)
SEH 3 22/06  19:44:44 0:43:10 0:04:01

4 Thévin Loïc [1075]   () SEH 4 22/06  19:44:56 0:43:22 0:04:13

5
Darrodes  Thomas  [1032] Saint Lary Aure Athlétisme Arreau

(65240)
SEH 5 22/06  19:45:08 0:43:34 0:04:25

6
Soulans Sebastien [1035] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 6 22/06  19:45:26 0:43:52 0:04:43

7 Dasque Ludovic [1082]   () SEH 7 22/06  19:47:34 0:46:00 0:06:51

8
Etchegaray Eric [1029] Sara Korrika/Team La Cordee SARE

(64310)
SEH 8 22/06  19:48:30 0:46:56 0:07:47

9 Ressès Antonin [1067]  PARNAC (46140) SEH 9 22/06  19:48:56 0:47:22 0:08:13

10 Casas Lucas [1034]  ARTIES (25599) SEH 10 22/06  19:49:28 0:47:54 0:08:45

11 Alarcon Benoit [1056]  hasparren (64240) SEH 11 22/06  19:50:13 0:48:39 0:09:30

12 Vantard Pierrick [1020] Us Talence LE HAILLAN (33185) SEH 12 22/06  19:50:22 0:48:48 0:09:39

13 Gaultier Thibaut [1068] Acm Running capvern (65130) SEH 13 22/06  19:51:19 0:49:45 0:10:36

14 Brunel Guillaume [1040] Trail Du Mourtis LEZ (31440) SEH 14 22/06  19:51:34 0:50:00 0:10:51

15 Senanecuh Antoine [1003]  Toulouse (31510) SEH 15 22/06  19:52:55 0:51:21 0:12:12

16 Gonnet Romain [1001]  noisy le grand (93160) SEH 16 22/06  19:53:36 0:52:02 0:12:53

17 Lebel Sylvain [1015] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 17 22/06  19:54:43 0:53:09 0:14:00

18 Arnaud Romain [1057]  sauzet (46140) SEH 18 22/06  19:55:04 0:53:30 0:14:21

19
Robert Kevin [1053] Acf Alstom / Esperance Endurance Trail

Aytre (17440)
SEH 19 22/06  19:55:10 0:53:36 0:14:27

20
Dourau-Cadet Jean-Laurent [1026] Oloron Ô Béarn Sport

Nature Arette (64570)
SEH 20 22/06  19:55:13 0:53:39 0:14:30

21
Perrugault Josselin [1045] Itsaris Laloubère 65310

(LALOUBERE)
SEH 21 22/06  19:55:15 0:53:41 0:14:32

22 Fleuret Quentin [1054]  SAINTES (17100) SEH 22 22/06  19:58:33 0:56:59 0:17:50

23 Gout Pierre-Henri [1023]  blagnac (31700) SEH 23 22/06  20:00:06 0:58:32 0:19:23

24 Salle-Canne Anthony [1010]  DAX (40100) SEH 24 22/06  20:00:40 0:59:06 0:19:57

25 Escalona Kévin [1017]  AVAJAN (65240) SEH 25 22/06  20:01:18 0:59:44 0:20:35

26 Pelvillain Cyril [1016]  TOULOUSE (31100) SEH 26 22/06  20:05:07 1:03:33 0:24:24

27 Miquel Julien [1047]  CASTRES (81100) SEH 27 22/06  20:05:56 1:04:22 0:25:13

28 Gout Jean-Charles [1022]  Horgues (65310) SEH 28 22/06  20:06:02 1:04:28 0:25:19

29 Clabaux Michel [1051] Acf Alstom St Xandre (17138) SEH 29 22/06  20:06:15 1:04:41 0:25:32

30 Fouquier Yann [1078]   () SEH 30 22/06  20:09:01 1:07:27 0:28:18

31 Poujade Ludovic [1033]  ramonville saint agne (31520) SEH 31 22/06  20:11:01 1:09:27 0:30:18

32 Galibert Fabien [1044]  Saint Lary (65170) SEH 32 22/06  20:15:14 1:13:40 0:34:31

33 Poujade William [1030] Tout Au Mental TOULOUSE (31200) SEH 33 22/06  20:17:17 1:15:43 0:36:34

34 Coyne Romain [1079]   () SEH 34 22/06  20:19:18 1:17:44 0:38:35

35 Belzunces Nathan [1050]  CHOISY LE ROI (94600) SEH 35 22/06  20:29:54 1:28:20 0:49:11

36 Gracia Laurent [1007]  TARBES (65000) SEH 36 22/06  20:39:17 1:37:43 0:58:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Dezeix Laurent [1048]  SAUJON (17600) SEH 37 22/06  20:39:54 1:38:20 0:59:11

Non classés SEH

14



Classement V1F 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Billet Sandrine [1062] Tracks Athle Lisle Jourdain 32

CASTILLON SAVES (32490)
V1F 1 22/06  20:16:16 1:14:42  

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bassons Christophe [1005] Us Cenon Rive Droite

ARTIGUES-PRES-BORDEAUX (33370)
V1H 1 22/06  19:42:08 0:40:34  

2 Jumere Wilfrid [1070] Esclops D'Azun CAMPAN (65710) V1H 2 22/06  19:42:25 0:40:51 0:00:17

3
Vilalta Guillem [1071] Mountain Runners Del Berguedà

GIRONELLA (08680)
V1H 3 22/06  19:47:52 0:46:18 0:05:44

4
Michael Maurin [1008] Team Campeur tugeras st maurice

(17130)
V1H 4 22/06  19:50:51 0:49:17 0:08:43

5 Artus Fabien [1080]   () V1H 5 22/06  19:52:05 0:50:31 0:09:57

6 Massol Jérôme [1077]   () V1H 6 22/06  19:53:24 0:51:50 0:11:16

7 Billebault Laurent [1004]  MONTGERON (91230) V1H 7 22/06  19:53:38 0:52:04 0:11:30

8 Gaudon Sylvain [1055]  Agen (47000) V1H 8 22/06  20:00:30 0:58:56 0:18:22

9 Hanicotte Xavier [1024] Arrats Trail Mauvezin (32120) V1H 9 22/06  20:00:37 0:59:03 0:18:29

10 Robin Christophe [1063]  SAINT PIERRE DU MONT (40280) V1H 10 22/06  20:01:04 0:59:30 0:18:56

11 De Sa Philippe [1084]   () V1H 11 22/06  20:18:26 1:16:52 0:36:18

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montes Beatriz C. [1011]  VALLADOLID (47008) V2F 1 22/06  20:37:38 1:36:04  

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Hannequin Eric [1038] Les Galopins Du Cagire LESPITEAU

(31160)
V2H 1 22/06  19:48:00 0:46:26  

2
Bouhier  Laurent [1061] Est Charente Athletique

CHAMPAGNE-MOUTON (16350)
V2H 2 22/06  19:48:39 0:47:05 0:00:39

3
Besnard Vincent [1037] Joggers Du Plateau capvern les bains

(65130)
V2H 3 22/06  19:49:16 0:47:42 0:01:16

4 Gatesoup Christophe [1081]   () V2H 4 22/06  19:56:01 0:54:27 0:08:01

5 Lebret Erik [1014]  TARGON (33760) V2H 5 22/06  19:57:44 0:56:10 0:09:44

6 Lacaze Eric [1018]  clarens (65300) V2H 6 22/06  19:58:57 0:57:23 0:10:57

7 Desbets Jean-Philippe [1083]   () V2H 7 22/06  20:00:13 0:58:39 0:12:13

8 Guillotin Franck [1006] Esclops D'Azun ODOS (65310) V2H 8 22/06  20:02:10 1:00:36 0:14:10

9 Delrocq Patrick [1009] Asb Yvelines Montfort L'Amaury (78490) V2H 9 22/06  20:29:39 1:28:05 0:41:39

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Taillebresse Patricia [1042]  BILLERE (64140) V3F 1 22/06  19:59:31 0:57:57  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée KV Vignec2018-06-22 - 2018-06-22
Distance: 4   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Potiron Joel [1066]  SCIECQ (79000) V3H 1 22/06  20:08:33 1:06:59  

2 Labourmoire Gilles [1076]   () V3H 2 22/06  20:15:39 1:14:05 0:07:06

Non classés V3H
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